
  

1 
 

 

CENTRALNA BANKA  

BOSNE I HERCEGOVINE 

Broj: 150-15-4- 486-3/18 

Sarajevo, 09.02.2018. godine 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU USLUGA HOTELSKOKG 

SMJEŠTAJA 

(USLUGE IZ ANEKSA II DIO B ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



  

2 
 

1. Podaci o ugovornom organu 

Ugovorni organ: Centralna banka Bosne i Hercegovine  

Adresa: Maršala Tita 25, 71000 Sarajevo, BiH  

Identifikacijski broj: 4200693920055  

Detaljna adresa za korespondenciju: Centralna banka Bosne i Hercegovine,                               

Maršala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina  

Telefon: +387 (0)33 278 355  

E-mail: sanela.mahmutovic@cbbh.ba  

Web stranica: www.cbbh.ba 

 

2. Podaci o postupku javne nabavke 

Postupak javne nabavke odobren je i pokrenut odlukom broj: 150-15-4-486-2/18 SAK od 

31.01.2018. godine. Predmet nabavke su usluge hotelskog smještaja na koje se primjenjuje 

poseban režim u skladu sa članom 8. stav (1) Zakona o javnim nabavkama. Postupak dodjele 

ugovora vrši se u skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz 

Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama, („Službeni glasnik BiH“, broj: 66/16). 

Oznaka i naziv iz JRJN: 55100000-1 – hotelske usluge 

 

3. Opis predmeta nabavke 

Predmet ovog postupka nabavke su usluge hotelskog smještaja u zemlji i inostranstvu, na 

osnovu stvarnih potreba i planiranih sredstava Centralne banke Bosne i Hercegovine u 2018. 

godini. 

 

4. Minimalni uslovi tehničke i profesionalne  sposobnosti dobavljača 

 

Ponuđač mora imati iskustvo u pružanju usluga koje su predmet nabavke. Mora biti u 

mogućnosti da obezbijedi u  kratkom roku i bez prethodne najave  svoju uslugu u  Bosni i 

Hercegovini ili inostranstvu, prema sadržaju registrovane djelatnosti i  zahtjevima Centralne 

banke Bosne i Hercegovine. 

Na zahtjev Centralne banke Bosne i Hercegovine, dobavljač je dužan da obezbijedi rezervaciju 

smještaja Centralnoj banci Bosne i Hercegovine i da to potvrdi pisanim putem (putem e-mail-

a ili na drugi prihvatljiv način), i to u najkraćem mogućem roku, a najkasnije isti dan, a u skladu 

sa traženim parametrima od strane Centralne banke Bosne i Hercegovine. 

 

5. Procjenjena vrijednost nabavke za period 2018. godine 

48.000 KM bez PDV 

 

 

6. Period na koji se zaključuje ugovor/da li se zaključuje za jednokratno izvršenje 

usluge ili na duži period 

 

Ugovori će se zaključivati jednokratno prema stvarnim potrebama Centralne banke Bosne i 

Hercegovine i raspoloživih sredstava tokom 2018. godine.         

Račun se smatra dokazom da je usluga realizovana. 

 

7. Kriterij za dodjelu ugovora 

Kriterij za dodjelu ugovora se utvrđuje za svaku pojedinačnu nabavku usluga koje su predmet 

ove nabavke. 

Centralna banka Bosne i Hercegovine zadržava  pravo izbora ponuđača po kriteriju: 

http://www.cbbh.ba/


  

3 
 

 

 hoteli sa pet,  četiri  i tri zvijezdice  (zvijezdice definišu segmente,  nivo i kvalitetu 

usluge, te uslove vezane za hranu, higijenu, i sl.);  

 hoteli kapaciteta sa najmanje 10 jednokrevetnih klimatiziranih soba (francuski ležaj) i 

5 klimatiziranih dvokrevetnih soba, uz ponudu noćenja sa doručkom i polupansiona; 

 hoteli sa obezbijeđenim direktnim brzim inernetom, kablovskom,  tv aparatom i 

telefonom u sobama, uz  room service; 

 hoteli locirani na pješačkoj  udaljenosti od područne zgrade Centralne banke Bosne i 

Hercegovine (od 5-15 min.), te razumne udaljenosti prevoznim sredstvom;  

 hoteli sa kapacitetima za logističku podršku naručiocu (prevoz gostiju od i do 

aerodroma, vožnja po gradu i sl.);  

 hoteli sa eventualnom ponudom VIP tretmana za goste Centralne banke Bosne i 

Hercegovine, te hotel sa vlastitim parkingom sa najmanje 5 parking mjesta; 

 hoteli  koji,  pored smještaja, nude  odlične tehničke uslove za održavanje radnih 

sastanaka, seminara i konferencija, pres konferencija, sa manjim ili većim  brojem 

učesnika (minimalno 70)  u moderno opremljenim salama - tehnički opremljena jedna 

kongresna dvorana, do 300 sjedećih mjesta (laptop, projektor i platno za projektovanje 

slike, razglas sa dva statična i jednim mobilnim bezičnim mikrofonom, kabina za 

simultani prevod); 

 hoteli koji imaju mogućnost turističke ponude i promovisanja  turističkih (sportskih), 

istorijskih i prirodnih vrijednosti okolnog kraja i regiona,  odnosno Bosne i 

Hercegovine;  

 hoteli koji mogu da obezbijede i ugostiteljske usluge za koktele, poslovne večere ili 

prijeme u organizaciji Centralne banke Bosne i Hercegovine (minimalno 100 osoba); 

 ostali objekti za smještaj prema zahtjevima Centralne banke Bosne i Hercegovine. 

 

8. Sanitarna ispravnost i usluga 

Pružalac usluge će  obezbijediti da angažovano osoblje  ima  validne  sanitarne i druge 

dozvole koje   nalažu pozitivni propisi primjenjivi na  pružanje usluga. 

Pružalac usluge se  obavezuje da prostori koji su predmet nabavke odgovaraju 

zdravstvenim, higijenskim i drugim standardima u skladu sa propisima, a u protivnom 

obezbijediće zamjenu  istih prema traženim parametrima naručioca (reklamacija). 

 

9. Način dostavljanja ponuda 

Ponude se dostavljaju na adrese ugovornog organa, faxom ili elektoronskim putem i to: 

Centralni ured Centralne banke Bosne i Hercegovine 

M.Tita 25, 71 000 Sarajevo 

Tel: 033 278 335 

Fax: 033 278 366 

Mail: sanela.mahmutovic@cbbh.ba 

 

10. Krajnji rok za dostavljanje ponuda 

Ponude se dostavljaju kontinuirano do 31.12.2018. godine 

mailto:sanela.mahmutovic@cbbh.ba


  

4 
 

 

11. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte 

Sanela Mahmutović 

Tel: 033 278 355 

Fax: 033 278 366 

Mail: sanela.mahmutovic@cbbh.ba 

mailto:almira.mujacic@cbbh.ba

